
   

 
 

Cultivor Oy on NeXtimen uusi jakelija Suomessa 

 

1. kesäkuuta 2011 lähtien Cultivor Oy toimii NeXtimen yhteistyökumppanina ja 

yksinoikeutettuna jakelijana Suomessa. Cultivor Oy on innovatiivisen sisustus- ja lahjatavaran 

maahantuonti- ja tukkuliike. NeXtime on vahva kellobrandi, joka on menestynyt monilla 

markkina-alueilla ympäri maailman. Cultivor Oy:n ja NeXtimen yhteistyö luo uusia 

mahdollisuuksia molemmille osapuolille Suomessa. 

"NeXtimen kellot tuovat tuotevalikoimaamme uusia mahdollisuuksia kasvattaa toimintaamme. 

Ottaen huomioon nykyaikaisten design-kellojen potentiaalin Suomen markkinoilla sekä 

NeXtimen hyvän maineen, olemme vakuuttuneet siitä, että NeXtimen kellot saavuttavat 

merkittävän markkina-aseman Suomessa muutaman vuoden sisällä", Cultivor Oy:n 

toimitusjohtaja Altti Kettinen sanoo. "NeXtime on jatkuvasti todistanut sitoutuneisuutensa 

design-kellojen suunnitteluun ja korkealuokkaiseen valmistukseen. Tämä erottaa NeXtimen 

muista", hän jatkaa. NeXtimen aluemyyntipäällikkö Robin Punt on myös tyytyväinen uuteen 

suomalaiseen jakelijaan ja muistuttaa, että Cultivor on yksi johtavista nykyaikaisen lahja- ja 

sisustustavaran jakelijoista Suomessa. "Usean vuoden kokemus ja sitoutuneisuus asiakkaisiin 

tekee Cultivor Oy:stä korvaamattoman yhteystyökumppanin. Luotamme heidän kykyynsä tukea 

NeXtimen brandia ja kasvattaa jakelua ja myyntiä", Robin sanoo. 

Vuonna 1970 perustettu NeXtime on maailman johtava kellobrandi. Yritys tarjoaa laajan 

valikoiman seinä-, pöytä-, ja herätyskelloja, joista ajan kulumista on nautinto katsoa. 

NeXtime and NeXtime-logo on NeXtimen rekisteröity tavaramerkki Euroopassa ja/tai muissa maissa. 

Kuvamateriaalia tuotteista ja yrityksestä saa NeXtimen internetsivuilta osoitteesta www.nextime.eu 

Lisätietoja lehdistön edustajille: 

Lisätietoja tästä lehdistötiedotteesta ja muista lehdistöön liittyvistä asioista saa NeXtimen markkinointiosastolta, 

yhteyshenkilönä Marije Guillamond: +31 (0)23 5100 900 tai  marije.guillaumond@nextime.eu   


